
 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16 i 114/22) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, 

registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 101/17 i 144/20), direktor trgovačkog društva 

ZONA SJEVER d.o.o., Tomislav Lazar, dana 19. siječnja 2026. godine donosi 

 

PLAN NABAVE ZONE SJEVER d.o.o. 

ZA 2026. GODINU 

 

I. 

ZONA SJEVER d.o.o., kao javni naručitelj i obveznik primjene odredaba Zakona o javnoj nabavi, donosi Plan nabave za 2026. godinu kojim se 

utvrđuje popis postupaka javne nabave roba, radova i usluga koji će se provoditi tijekom 2026. godine. 

II. 

Sastavni dio Plana nabave ZONE SJEVER d.o.o. za 2026. godinu je tabelarni prikaz cjelokupne nabave roba, radova i usluga u 2026. godini, koji 

se, u skladu s člankom 4. stavkom 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

("Narodne novine", broj 101/17 i 144/20), objavljuje u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

III. 

 

Nabava roba, radova ili usluga procijenjene vrijednosti ispod pragova propisanih člankom 12. stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi provodit će se 

u skladu s Pravilnikom o provedbi postupaka jednostavne nabave ZONE SJEVER d.o.o., dok će se nabava roba, radova ili usluga male i velike 

vrijednosti provoditi u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

 

IV. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se u 2026. godini. 

 

Varaždin, 19. siječnja 2026. godine 

                    Direktor ZONA SJEVER d.o.o. 

                               Tomislav Lazar 

 



 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, 

registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17 i 144/20), direktor trgovačkog društva 

ZONA SJEVER d.o.o., Tomislav Lazar, dana 19. siječnja 2026. godine donosi 

 

PLAN NABAVE ZONE SJEVER d.o.o.  

ZA 2026. GODINU 

 

I. 

 

 

II. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja te se objavljuje na internetskim stranicama ZONE SJEVER d.o.o. i u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

                  

                          Direktor ZONA SJEVER d.o.o.

                    Tomislav Lazar  

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave 

(najviše 200 znakova) 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave                 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključuju

ći i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se 

Ugovor 

/okvirni 

sporazum / 

narudžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1/2026-P 

Pružanje usluga zaštite 

osoba i imovine  

na području Zone 

Sjever za 2026. godinu 

 

79713000-5 

Čuvarske 

službe 

26.000,00 

Postupak 

jednostavn

e nabave 

NE NE UGOVOR 
I. 

KVARTAL 

12 

MJESECI 
 



Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)
Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet 
podijeljen u 
grupe

Tehnika / Okvirni 
sporazum

Financiranje iz 
EU fondova

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1/2026-P Jednostavna nabava
Pružanje usluga zaštite osoba i imovine na području 
Zone Sjever za 2026. godinu Usluge 79713000 - Čuvarske službe 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

PLAN NABAVE
ZONA SJEVER d.o.o.
2026
1
19.01.2026


